PORTARIA PGJ/PI Nº 1648/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e atendendo solicitação contida no Ofício
nº 54/2018-CEAF,

R E S O L V E

DISPENSAR  de  suas  atividades,  enquanto  durar  o  evento,  os  membros  e servidores  que
participarem da  "Capacitação  dos Módulos E-DOC e E-PADM do sistema Athenas",  a ser
realizada nas datas e horários especificados abaixo:

Data Horário Local

14 de junho de 2018 10h às 12h Auditório – sede Centro,
Teresina-PI

18 de junho de 2018 8h às 10h (1ª Turma) Auditório – sede Zona Leste,
Teresina-PI

18 de junho de 2018 10h às 12h (2ª Turma) Auditório – sede Zona Leste,
Teresina-PI

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de junho de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1648/2018